
 

 

Pressmeddelande 
Lemvig, Danmark, 29.01.25  
 
AMBright A/S - ny delägare i Egholm A/S

 

2018 blev Egholm A/S ett familjeföretag igen när de två bröderna Kaj och Jens Christian Egholm, som 
ursprungligen startade företaget redan på nittiotalet, köpte tillbaka det från Nilfisk A/S. Bröderna sålde 
Egholm A/S till Nilfisk A/S 2010, som en del av ett strategiskt beslut. 

Efter att Egholm A/S återvänt till brödernas händer har företaget genomgått en betydande utveckling 
och står nu väl rustat för framtiden med ett starkt produktprogram, en stark organisation och inte minst 
ett starkt varumärke/DNA samt ambitiösa planer för framtiden. 

Som en del av ett planerat generationsskifte blir AMBright minoritetsägare i Egholm A/S. 

 

Min bror, Kaj Egholm, uttryckte i början av 2024 att han ville avgå för att få mer tid till andra projekt än 
Egholm. Egholm ligger bra till och i och med att många nya utvecklingsprojekt startat ansåg Kaj att det 
var rätt tillfälle att föra stafettpinnen vidare till nya krafter. Under de senaste 2 åren har 
utvecklingsavdelningen förstärkts avsevärt av samma anledning, utan att kompromissa med det 
speciella Egholm-DNA - snarare tvärtom, säger vd Jens Christian Egholm. 

...och det är fortfarande en Egholm som sitter längst fram vid bordet då jag tillsammans med ledning och 
styrelse fortfarande äger majoriteten av bolaget. 

Det blir inga förändringar i strategin i samband med att AMBright nu blir delägare. En kurs är satt för 
företaget mot 2028 och det råder enighet om att det är den kursen vi följer. 

Anledningen till valet att ta med en extern partner ombord är att säkerställa en stark dynamik på 
ägarsidan och samtidigt säkerställa en stark grund för den ambitiösa strategi som lagts upp för bolaget. 

Vi är övertygade om att vi hittat rätt delägare/partner och ser fram emot ett framtida samarbete för att 
gemensamt säkerställa att det även i fortsatt blir ett starkt Egholm i Lemvig, avslutar Jens Christian 
Egholm. 

 

Henrik K. Damsgaard, direktör AMBright A/S, tillägger: 

Egholm A/S är ett fantastiskt företag byggt på starka innovativa tekniska kompetenser, 
där de har lyckats skapa en produkt som möter kundernas behov in i minsta detalj, eller 
som bröderna uttrycker det - en produkt man kan vara stolt över. 

 



 

 

 

Företaget är genomsyrat av starka ägar-chefsvärderingar som kundfokus, flit och ärlighet och man kan 
tydligt ana stoltheten över Egholm-produkten bland alla anställda. 

Vi är glada att tillsammans med Jens Christian Egholm och övriga ledning och styrelse hjälpa till att 
förverkliga den strategi som lagts för Egholm A/S. 

AMBright A/S är en investeringsgemenskap mellan starka ägarförvaltare och vi tror att vi med vårt 
ägarförvaltartänkande passar in väl och har en möjlighet att göra skillnad för Egholm A/S de kommande 
åren. Tillsammans med Jens Christian Egholm och hans team kommer vi att arbeta målmedvetet för att 
Egholm A/S förblir stark både i Danmark och internationellt och att företaget fortsätter att utveckla sin 
marknadsposition. 

 

Egholm A/S är en dansk tillverkare av kompakta och multifunktionella redskapsbärare som används för 
underhåll av stadsrum, parker, vägar och grönområden. Företaget är känt för sin höga kvalitet, 
mångsidighet och innovativa lösningar som gör det möjligt att växla mellan olika verktyg för uppgifter 
som sopning, ogräsbekämpning, klippning, snöröjning och saltspridning. 

Egholm A/S är baserat i Lemvig, Danmark, och deras maskiner används av kommuner, entreprenörer 
och tjänsteleverantörer i hela Europa. Egholms redskapsbärare är välkända för sin ergonomiska design, 
användarvänlighet och fokus på miljövänliga lösningar, inklusive maskiner med låga utsläpp. 
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